
SAAT/GÜN KAYIT YERİ
26.08.2024                                         

PAZARTESİ

27.08.2024                                                  

SALI

28.08.2024                                                                  

ÇARŞAMBA

29.08.2024                                                                          

PERŞEMBE

16:30-17:00 MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

16:00-16:30

MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

MASA 1

İDARE MEMURU ÖĞRENCİLERİ RANDEVU ÇİZELGESİ

ÖĞLE ARASI

15:30-16:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

ŞEYDA NUR ÇOLAK

RABİA ÇATALOĞLU

HATİCE YAŞARER

EMRE YILMAZ

SAMED ŞÜKRÜ UYSAL

YUSUF ENES İMAN

BAŞAK EKER

HALİL İBRAHİM MEREY

KAAN ULUÇ UÇAR

ZÜBEYDE BOZAN

ZELİHA ÇORAK

SUAT ERGEN HATİCE BEYZA KARABAĞ

SÜMEYYE BALICA

ANIL DENİZ NARDEMİR

EMRE DÜZEN

HİLAL ELİF YURTDAŞ

UĞUR CAN ÜLBEĞİ

AYŞEGÜL YILMAZ

YASEMİN DURSUN

DENİZ KOCA

HALİT ORAK

ERDEM SUSUZ

BÜŞRA NUR KÜÇÜK

ESRA ÇAÇA TAHA NARİN YAĞIZ KAAN SELVİ ÖMER FARUK BAKIRTAŞ

HATİCE ŞAHAN TEÇİRLİ TUĞBA GÖKÇEN ERTUĞRUL KOÇ AHMET TUNAHAN YÜCEL

TUĞÇE ÜNSAL SİNAN YILDIZ BERNA YILDIRIM

GÖKHAN BORANDAĞ FURKAN CÖMERT OSMAN KORAY MÜLAYİM

CEYHUN ASLAN HAKAN GÜMÜŞTAŞ ZEHRA BETÜL MERCAN

HALİL TALU SÜLEYMAN KARA MUHAMMED DEMİR

ALİ TEMİREL

EBRU TANRIKULU

MERVE BAYRAK

SÜMEYYE YILDIRIM

TUĞÇE TUNAY

RABİA NUR UZUNAY


